اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جوانان کمونیست ۱۲۸

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سرمدیر: مصطفی صابر

۲۱ بهمن ۱۳۸۲
۱۰ فوریه ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

امروز ۲۱ بهمن علی راستین

امروز یک ربع قرن از انقلاب مردم ایران بر علیه دیکتاتوری شاهی میگذرد. و در این ربع قرن بشریت شاهد یکی از سیاهترین حکومت های طول تاریخ بوده است... ما جوانان به عنوان طیف عظیمی از مردم خود در این حکومت بنیاد آمده ایم و تصویری غیر از این نداریم.